PAGE  
2

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	16.04.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     №  149


┌                                                        ┐
	Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 13.12.2023 № 593 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції»


На виконання рішення Криворізької міської ради від 28.03.2025 № 3565 «Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2023 № 2350 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», службових записок управління праці та соціального захисту населення, відділу з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду, відділу освіти, комітету у справах сім’ї та молоді виконкому районної у місті ради, враховуючи листи заступника міського голови Надії Подоплєлової від 18.03.2025 № 7/7/1741, заступника міського голови Олександра Катриченка від 27.03.2025 № 7/18/1965, заступника міського Сергія Мілютіна від 28.03.2025 № 7/11/2001, департаменту у справах сім’ї , молоді та спорту виконкому Криворізької міської ради від 07.04.2025 № 7/7-01-14/487, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 13.12.2023 № 593 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції» такі зміни:

1.1 доповнити послугою 41-144 «Надання грошової компенсації особам, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за найм (оренду) ними житлових приміщень» (додатки 371, 372);

1.2 виключити послугу 41-115 (додатки 341, 342);

1.3       викласти  в новій редакції додатки 9, 10, 57, 58, 109, 110, 113, 114, 367, 368.
В.о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради                         

Вадим БАЛЬВАС

Копія








_961228874.unknown

